UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /NV-TCBM TP. Lào Cai, ngày    tháng 11 năm 2023
V/v xin ý kiến vào dự thảo Quyết định
Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội

vụ thành phố Lào Cai

            Kính gửi:

- Các phòng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc
UBND thành phố Lào Cai;

- Uỷ ban Nhân dân các xã, phường.

Thực hiện trình tự xây dựng, ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Để có

cơ sở ban hành Quyết định quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Nội vụ thành phố Lào Cai

Phòng Nội vụ thành phố xin ý kiến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

phường tham gia góp ý cho bản dự thảo Quyết định quy định vị trí, chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Nội vụ thuộc UBND thành phố

Lào Cai.

 (Có các bản dự thảo Quyết định kèm theo)

Các ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Phòng Nội vụ thành phố trước ngày

20/11/2023 để tổng hợp trình UBND theo quy định./.

  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cổng TTĐT TP (đăng tải xin ý kiến);
- Lưu VT,TCBM.

      TRƯỞNG PHÒNG

    Trần Thái Học

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T14:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thái Học<tthoc-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:05:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội Vụ<phongnv-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội Vụ<phongnv-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội Vụ<phongnv-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!